檔    號：

保存年限：

受文者：

發文日期：中華民國99年4月23日
發文字號：高市教一字第0990014469號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：實施要點
主旨：轉知教育部中部辦公室辦理「友善校園閱讀行動計畫-讀書會個人心得比賽」（詳如附件），請鼓勵貴校師生家長踴躍報名參加，請  查照。
說明：

一、依據教育部中部辦公室99年4月13日教中(二)字0990506039號函辦理。

二、收件日期：99年8月2日(ㄧ)中午12點起至99年10月15日(五)中午12點截止。

三、稿件限2000字以內，並以附加檔案方式上傳至http://guide.cpshs.hcc.edu.tw/front/bin/home.phtml。

四、相關表件請逕至本室友善校園學生事務與輔導工作資訊網網站(同說明三)下載使用。
正本：本市公私立高中職
副本：本局第一科[image: image1.png]

局長蔡清華出國　副局長郭金池代行

高雄市政府教育局　函

地址：高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：第一科

聯絡電話：07-3373116

聯絡人：王勻甄

機關傳真：07-3314911

第1頁

第2頁